ESTADO N°2: RESULTADO DEL EJERCICIO 2016

TOTAL RECAUDADO

ORIGEN DEPARTAMENTAL
ORIGEN NACIONAL

APORTE BID SANEAMIENTO IV
APORTE BID PLAN DE MOVILIDAD
FONDO CAPITAL

APORTE BID CONVENIO ATN/OC-1

TOTAL GASTADO

RETRIBUCIONES PERSONALES
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
INVERSIONES

JUNTA DEPARTAMENTAL

AMORTIZACIONES SANEAMIENTO URBANO

RESULTADO DEL EJERCICIO

$ 15.569.033.675
$ 1.889.471.882
$ 688.298.353

$ 245.326.188

$ 37.207.650

$ 1.577.247

$ 7.604.693.260
$ 4.982.958.837
$ 3.762.885.685

$ 439.957.260

$ 18.430.914.995

$ 16.790.495.041

$ 535.846.640

Nota: En inversiones se incluyen retribuciones personales por un monto de

$1.104.573.313

$ 505.089.623



	ESTADO 2 CON SUELDO EN INV.

